ROZPOCET OBCE SUSANY NA R. 2012

PRIJMOVA CAST

Bezné prijmy

Podiel na vynose dane z prijmov FO
Dan z pozemkov

Dan zo stavieb

Dan za psov

Poplatky za zber, prepravu a zneSkodnovanie TKO
Dividendy

Prendjom pozemkov

Prendjom budov

Ostatné prijmy

Reldcie v MR

Obedy

Cintorinske poplatky - ndgjom za hrobové miesto
Vratky

Uroky

UPSVR aktivacna ¢innost

Transfer - spolo¢ny obecny urad
Poplatky - dom smutku

VUC - detské ihrisko

UPSVR §50j

Dotacia - projekt oprava strechy Satni
Kapitdlové prijmy

Predaj pozemkov

Transfer - program Lieder

Financné operdcie
Prenos zostatku z roku 2011

Spolu:

VYDAVKOVA CAST

Bezné vydavky

Mzdy - obecny urad
Mzdy - kontroldr obce
Mzdy - kordinator AC
Mzdy § 50j + odvody
Odmeny - poslanci
Odmeny - knihovnik
Dohody o vykonani prac
Reprezentacné

Odvody

2012

62000
6300
1925

300
3100
100
330
760
130
70
130
400
280
130
1500
290
100

150
35000

25000

137995

2012

14 500
820
3000

450
260
1000
250
7600

Uprava
13.3.2012

60013
6300
1925

300
3100
100
330
760
130
70
130
400
280
130
1500
290
100
800

150
35000

30993

142801

Uprava
13.3.2012

14 500
820
3000

450
260
1000
250
7600

Uprava
26.6.2012

60013
6300
1925

300
3100
100
330
760
130
70
130
400
280
130
1500
290
100
800
10 800
4700

150
32000

30993

155301

Uprava
26.6.2012

14 500
820
3000
11 340
450
260
1000
250
7600



Cestovné

Elektricka energia

Plyn

Voda

Telefén, internet
Koncesionarske polatky
Poplatky SOZA
Postovné

Vypoctova technika, softvér

Kancelarske potreby
Zbierky zdkonov, tlaoviny
Cistiace potreby

Naradie, materidl
Nahradné diely - opravy
Udrzba strojov

Poistenie majetku
Bankové poplatky, SCP
Audit

Odvoz odpadu

Likvidacia odpadu
Udrzba a opravy MK
Udrzba a opravy budov
Udrzba a opravy MR
Udriba a opravy VO
Kvety, vence

PHM

Clenské v zdruzeniach
Prispevok MAS Malohont
Skolenia

Poziarna ochrana

Civilnd ochrana

Socialne veci

Verejny vodovod
Geometrické plany, mapy
Spravne poplatky

Pravne sluzby

KniZnica, kultura, kronika

Web stranka obce, propagécia

Praca s mladeZou
Protipovodriové opatrenia

Transfer - spolo¢ny obecny urad

Transfer - obedy

Den obce

Dotécie na ¢innost VZN
BOzZP

Rezervny fond

Posiloviia - zariadenie
ROEP - poplatok
Monitorovacie zariadenia
Kapitdlové vydavky

1260
4610
3190
470
1030
30
65
560
700
1190
130
130
520
420
400
730
660
600
2750
1650
2640
1430
500
1000
30
860
830
600
740
320
170
1500
1660
1800
330
500
710
320
660
3000
300
1330
820
800
520
1500

1260
4610
3190
470
1030
30
65
560
700
1190
130
130
520
420
400
730
660
600
2750
1650
2640
1430
500
1000
30
860
830
600
740
320
170
1500
1660
2300
330
500
710
320
660
3000
300
1330
820
800
520
2906
900

400

1260
4610
3190
470
1030
30
65
560
700
1190
130
130
520
420
400
730
660
600
2750
1650
2640
1430
500
1000
30
860
830
600
740
320
170
1500
1260
2300
330
500
710
320
660
3000
300
1330
820
800
520
2954
900
312
1900



Projekt - Bezbariérovy vstup do KD
Projekt detské ihrisko
Rekonstrukcia Satni - strecha, el.rozvody
Vysporiadanie pozemkov

Miestne komunikacie, chodnik

Spolu:

41000
3650
1500
1000

17000

137995

41000
3650
3500
1000

16600

142801

41000
3650
6500
1000

13300

155301






